第二十届国际眼科学学术会议、第二十届国际视光学学术会议

第七届国际角膜塑形学术大会

中国研究型医院学会眼科学会与视觉科学专业委员会 2020 学术年会

第二十届中国国际眼科和视光技术及设备展览会、第二十届中国眼科和视光专业医院展示推广会

展 会 延 期 通 知

尊敬的各参展公司、参会代表：

      根据新型冠状病毒感染的肺炎疫情控制需要，上海已启动重大突发公共卫生事件一级

响应机制，根据《中共上海市委上海市人民政府关于进一步加强我市新型冠状病毒感染的

肺炎疫情防控工作的通知》要求，尽量减少人群集聚活动，取消各类大型公共活动。

     为切实保障广大展商和参会代表的身体健康与生命安全，原定于 2020 年 3 月 20-22 日

在上海跨国采购会展中心举办的“第二十届国际眼科学学术会议”、“第二十届国际视光学学

术会议”、“第七届国际角膜塑形镜论坛”、“第二十届中国国际眼科和视光技术及设备展览

会“将延期到 2020 年 6 月 12-14 日在上海跨国采购会展中心举行，地点和会议内容均不变。

     感谢广大展商和参会代表十九年以来对大会一如既往的支持！在抗争疫情的关键时刻，

我们将尽最大努力保障展商和参会代表的健康与安全。因展会延期造成的诸多不便，我们

深表歉意，同时希望大家做好展会相关信息的更新和调整。

感谢您一直以来的陪伴！特此通知。

大会公众号

COOC2020 组织委员会

COOC2020 学术委员会

上海赛诺瑞会展有限公司

2020 年 2 月 11 日

主办单位：

上海赛诺瑞会展有限公司

展览咨询电话：021-52662368、52665938

会议咨询电话：021-52668178、52665618

邮箱：realexpo@sh163.net    官网：www.cooc.org.cn

mailto:realexpo@sh163.net
http://www.cooc.org.cn/